1,392,750
 510101
 屏東農業生物技術園區籌備處

460,000 屏東農業生物技術園
區籌備處廠商保證金
。

99
九十九年度

460,000
 510101
 屏東農業生物技術園區籌備處

11,884,278 屏東農業生物技術園
區籌備處廠商保證金
、園區廠商投資保證
金、租賃保證金。

100
一百年度

11,884,278
 510101
 屏東農業生物技術園區籌備處

3,368,470 廠商保證金及屏東農
業生物技術園區籌備
處園區廠商投資保證
金、租賃保證金。

101
一百零一年度

1,569,730
 510100
 行政院農業委員會

1,798,740
 510101
 屏東農業生物技術園區籌備處

日   期 金             額

年 月 日 小      計 合      計
摘                要

單位：新臺幣元

備           註

農業委員會

經費類保管款明細表
中華民國 102 年12 月 31 日

58,202,221102
本年度部分

22,099,85901
履約保證金

6,240,239
  510100